
 

 
Dipartimento di Scienze  
Politiche e Sociali  
Università della Calabria 
Via P. Bucci 
87036 Rende (Cs)  

Settore Amministrazione e Contabilità 
Tel. (+39) 0984.49.3003 
amministrazione.dispes@unical.it 
 

Settore Didattica 
Tel. (+39) 0984.49.3262 
didattica.dispes@unical.it 

Settore Ricerca 
Tel. (+39) 0984.49.2565 
ricerca.spes@unical.it 

 
 

www.dispes.unical.it 
dipartimento.spes@pec.unical.it 

Bando di Selezione Pubblica per il conferimento di n. 2 (due) incarichi di collaborazione 

individuale, ad esperti/e, per le esigenze delle attività di ricerca nell’ambito del Progetto  

“PRIN PNRR 2022 P20227XP7P - SWAMSI: Solid WAste Management in South Italy 

CUP H53D2300828 0001” 

 

 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE E SOCIALI 

Decreto di Approvazione Atti 

 

IL DIRETTORE 

VISTO lo Statuto dell’Università della Calabria; 

VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo a personale 

esterno all’Università della Calabria emanato con D.R. n. 246 dell’11.02.2013; 

VISTO il D.D. 157 del 3 settembre 2024 con cui è stata indetta una procedura selettiva 

pubblica, per titoli dichiarati e curricula presentati, per il conferimento di n. 2 (due) 

incarichi individuali, con contratto di lavoro autonomo, ad esperti/e per le esigenze 

delle attività di ricerca del PRIN PNRR 2022 P20227XP7P - SWAMSI: Solid 

WAste Management in South Italy - CUP H53D23008280001; 

VISTI i verbali prodotti dalla Commissione esaminatrice per la predetta procedura 

selettiva, nominata con D.D. n. 186 del 24 settembre 2024; 

VERIFICATA la regolarità del procedimento di valutazione seguito e degli atti formati dalla 

medesima Commissione; 

 

DECRETA 

 

Art. 1  Sono approvati gli atti e la graduatoria della selezione pubblica, indetta con D.D. 157 del 

3 settembre 2024, per il conferimento di n. 2 (due) incarichi individuali, con contratto di 

lavoro autonomo, ad esperti/e per le esigenze delle attività di ricerca del PRIN PNRR 

2022 P20227XP7P - SWAMSI: Solid WAste Management in South Italy - CUP 

H53D23008280001. 

 

Pos. 

Graduatoria 
Cognome e Nome Punteggio Idoneità 

1 LAMANTIA Fabio Giovanni 30/30 Sì 

2 GRASSETTI Francesca 28/30 Sì 

 

Art. 2 Sono dichiarati vincitori il candidato LAMANTIA Fabio Giovanni e la candidata 

GRASSETTI Francesca. 

 

Art. 3  Il presente decreto sarà reso pubblico mediante:  

• pubblicazione sul sito web del Dipartimento: dispes.unical.it  

• pubblicazione sul sito web di Ateneo: unical.portaleamministrazionetrasparente.it 

(sezione Concorsi/Selezioni Pubbliche) 



 

 
Dipartimento di Scienze  
Politiche e Sociali  
Università della Calabria 
Via P. Bucci 
87036 Rende (Cs)  

Settore Amministrazione e Contabilità 
Tel. (+39) 0984.49.3003 
amministrazione.dispes@unical.it 
 

Settore Didattica 
Tel. (+39) 0984.49.3262 
didattica.dispes@unical.it 

Settore Ricerca 
Tel. (+39) 0984.49.2565 
ricerca.spes@unical.it 

 
 

www.dispes.unical.it 
dipartimento.spes@pec.unical.it 

• pubblicazione all’Albo Ufficiale di Ateneo: titulus-unical.cineca.it/albo/ 

 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

(Prof. Ercole Giap Parini) 


		2024-10-07T13:29:14+0200
	Ercole Giap Parini




